
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про звіт постійної комісії обласної ради 
з питань соціальної політики, охорони 
здоров’я, материнства, дитинства, 
розвитку зон відпочинку та туризму 

Дев’ятнадцята сесія        
сьомого скликання 

 
 
Відповідно до пункту 8 частини першої статті 43, частини чотирнадцятої 

статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні, статті 7 
Положення про постійні комісії Миколаївської обласної ради сьомого 
скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 18 грудня 2015 року № 3, 
заслухавши та обговоривши звіт постійної комісії обласної ради з питань 
соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон 
відпочинку та туризму, обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 
Звіт постійної комісії обласної ради з питань соціальної політики, 

охорони здоров’я, материнства, дитинства, розвитку зон відпочинку та туризму 
взяти до відома. 

 
 
 
 
 

Голова обласної ради                                                                      В.В. Москаленко 


